
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villamiroglio. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 
Servizio FINANZIARIO 
Determinazione  n. 56 

del 21/09/2013 

 

REGIONE PIEMONTE                          PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

COMUNE DI VILLAMIROGLIO 
 

 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA DEI SANTI FILIPPO E 
MICHELE DI VILLAMIROGLIO           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la deliberazione n. 12 in data 12.09.2013, immediatamente eseguibile, con la quale il 
Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, relazione 
previsionale e programmatica e il pluriennale 2013-2015; 
 
Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 in data 01.07.2013 di nomina del Responsabile del servizio 
finanziario del Comune di Villamiroglio; 
 
Visti: 

- Il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
- Lo statuto comunale; 
- Il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 
Rilevato che l’Amministrazione Comunale favorisce ogni attività o iniziativa diretta alla 
valorizzazione del territorio, nonché alla tutela e alla valorizzazione dei beni storico-artistici 
presenti nella comunità locale e che la Parrocchia dei Santi Filippo e Michele di Villamiroglio 
necessita un intervento finanziariamente rilevante per la manutenzione straordinaria delle 
campane; 
 
Rilevata la necessità di contribuire alla spesa provvedendo ad erogare un contributo di € 3.000,00; 
 
Tutto ciò premesso, 
 

DETERMINA 
 

Di erogare un contributo di € 3.000,00 alla Parrocchia dei Santi Filippo e Michele di Villamiroglio 
per l’intervento di manutenzione straordinaria delle campane; 
 
Di imputare la spesa relativa all’intervento 1.10.04.05 ad oggetto “Contributo alle Parrocchie”  del 
bilancio per l’esercizio in corso previsto con adeguato stanziamento; 
 
 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                

F.TO: ALEMANNO Pietro      
             

                                              

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villamiroglio. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Attestazione del Responsabile dei servizi finanziari 

(art. 151, comma 4, D.Lgs 267/2000) 

 

 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

(art. 147 bis del D.Lgs 18/8/2000 n. 267 con modifiche DL 10/10/2012 n. 174) 

Si esprime parere contabile favorevole attestante altresì la copertura finanziaria. 

 

 

COPERTURA FINANZIARIA 

Rilascia il visto attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c. 1 lettera a) punto 2) 

D.L. 78/2009). 

            Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                F.to:ALEMANNO Pietro 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia del presente atto è stata pubblicata all’Albo Pretorio sul sito web del comune 

di Villamiroglio dal 18/01/2014                        per 15 giorni consecutivi. 

Villamiroglio. li 18/01/2014 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

                  F.to GARAVOGLIA Dott.ssa Anna 

 

  

 
  


